

SPECJALNE



PAKT - PREMIA DLA AKTYWNYCH ZASTĄPI PREMIĘ NA HORYZONCIE

Trwają prace MNISW nad zmianą zasad premiowania uczelni aktywnych w programie Horyzont. Nowe zasady wynagradzania naukowców mają zacząć obowiązywać przed ogłoszeniem pierwszych konkursów w programie Horyzont Europa.

[Więcej >>>](#)

TRANSFER WIEDZY I KOMERCJALIZACJA



KONFERENCJA O CYFROWYCH ASPEKTACH WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ

15 października, 9:00-15:30. Jest to wydarzenie zdalne, bezpłatne za pośrednictwem MS Teams. Organizatorzy wymagają wcześniejszej rejestracji. Podczas konferencji poruszone zostaną m.in. zagadnienia: prawo autorskie vs rozwój AI, legalizacja w dydaktyce utworów pozyskanych z Internetu. Liczba słuchaczy ograniczona (150), rejestracja potrwa do wyczerpania miejsc.

[Więcej >>>](#)

KONKURSY NA B+R+I



GRANTY NA PODNIESIENIE TRL

CIAM Sp. z o.o. jako współrealizator projektu pn. Inkubator Innowacyjności, zaprasza pracowników AM zainteresowanych podniesieniem poziomu gotowości technologicznej swych wyników działalności naukowej do składania wniosków o przyznanie grantów na ten cel w wys. 88 875 zł netto. Termin składania wniosków do CIAM mija 12 października o godz. 10:00.

[Więcej >>>](#)



GRANTY DLA KOBIET NAUKOWCÓW

NCBR ogłosił konkurs pn. *Small grant scheme* na projekty badawcze dla kobiet prowadzących badania w naukach technicznych. Dofinansowanie do 100%, wniosek składa uczelnia, nie ma obowiązku tworzenia konsorcjum. Badania podstawowe mogą stanowić maks. 10% wszystkich badań. Wartość grantu od 50 do 200 tys. euro.

[Więcej >>>](#)



GRANTY INTERWENCYJNE NA PROJEKTY BADAWCZE

NAWA – Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej ogłosiła nabór projektów badawczych na tzw. granty interwencyjne, których celem jest międzynarodowa współpraca badawcza będąca odpowiedzią na ważne i nieprzewidziane zjawiska społeczne, cywilizacyjne i przyrodnicze. Projekty mają trwać od 3 do 12 miesięcy. Maksymalne dofinansowanie na wynagrodzenia, ekspertyzy, podróże i zakup towarów i usług to 500 tys. zł. Nabór w trybie ciągłym do 31 grudnia 2020 r.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



WEBINARIUM DOT. GRANTÓW INTERWENCYJNYCH NAWA

6 października, 11.00-12.00. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



SPOTKANIA BROKERSKIE DO KONKURSU EUROPEJSKI ZIELONY ŁAD W HORYZONCIE 2020

Od 13 października do końca bieżącego roku mają miejsce liczne wydarzenia umożliwiające przyłączenie się do konsorcjów składających wnioski o dofinansowanie w dodatkowym konkursie Europejski Zielony Ład, o którym pisaliśmy w ubiegłym tygodniu. Lista wydarzeń pod linkiem na dole strony.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z ŁĄDU I MORZA



STULECIE ADMINISTRACJI MORSKIEJ RP

W 2020 roku przypada 100. rocznica utworzenia Urzędu Marynarki Handlowej w Wejherowie. Z tej okazji przygotowano m.in. [FILM](#) ukazujący historię rozwoju administracji morskiej w Polsce.

[Więcej >>>](#)



ROZBUDOWA PORTU SZCZECIN ZE ŚRODKÓW UE

Ponad 52,5 mln euro zostanie przeznaczonych z Funduszu Spójności na poszerzenie i pogłębienie kanału Dębickiego w szczecińskim porcie. Jest to część serii prac mających na celu umożliwienie portowi przyjęcia większych statków i obsługi większej ilości ładunków.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE CTTM



RUSZA NOWY PROJEKT NA WM

Redukcja zużycia energii w aspekcie zmniejszenia negatywnego wpływu rybactwa śródlądowego i morskiego na środowisko to tytuł projektu dofinansowanego przez ARiMR z Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze. Ze strony AM projekt będzie realizowany przez WM w partnerstwie z ZUT. Gratulujemy!

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami
zespół CTTM